
ZARZĄDZENIE NR 0050.7A.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2023 rok o kwotę 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2023 rok o kwotę 800 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E86F82-AD8C-4C61-9D07-A0CFB555DC0E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7a.2023 z dnia 30.01.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 120 750,00 800 000,00 1 920 750,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 800 000,00 1 800 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 750 000,00 600 000,00 1 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 200 000,00 450 000,00

Razem: 83 493 653,98 800 000,00 84 293 653,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E86F82-AD8C-4C61-9D07-A0CFB555DC0E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7a.2023 z dnia 30.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 830 000,00 800 000,00 2 630 000,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 800 000,00 1 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737 900,00 600 000,00 1 337 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 200 000,00 450 000,00

Razem: 105 774 249,98 800 000,00 106 574 249,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E86F82-AD8C-4C61-9D07-A0CFB555DC0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na preferencyjny zakup oraz 
dystrybucję węgla przez gminę.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E86F82-AD8C-4C61-9D07-A0CFB555DC0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



